
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 09 березня 2022 р.          Чернігів             № 103 

 

Про заборону торгівлі 

паливно-мастильними  

матеріалами  

 

 Відповідно до статті 4 Закону України «Про правовий режим воєнного 

стану» та Указу Президента України від 24 лютого 2022 року №64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні» 

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Заборонити у місті Чернігові відпуск пального суб’єктам 

господарювання, що здійснюють зберігання, оптову та роздрібну торгівлю 

паливно-мастильними матеріалами без окремого дозволу коменданта                                   

м. Чернігова або голови обласної військової адміністрації.  

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 

начальника обласної військової адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

 

 

Начальник    В’ячеслав ЧАУС 


